
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  24. 4. 2015   

od 13.00 hodin ve spolkovém domě. 
 

Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. Z. Kolmerová, př. H. Řepková 
za revizní komisi př. T. Ledvina, př. M Jaša, př. M. Zima 

  
 
 

 

1. Výbor stanovil datum členské schůze na sobotu 23. 5. 2015 od 14.00 hodin a uložil 
jednotlivým členům výboru vypracování zprávy z jejich činnosti za uplynulé období. 

2. Výbor rovněž žádá revizní komisy o kontrolu hospodaření a zprávu o ní. 

3. Výbor rozhodl o přistavení kontejneru na velkoobjemový odpad o víkendu, kdy bude 
členská schůze. Dále navrhuje ještě jeden termín pro tento kontejner v průběhu září. 
Zajišťuje př. Z. Hříbal. 

4. Jednatel informoval výbor o dopisu př. J. Kováčové ohledně vraků v lese a o 
následném telefonické rozhovoru, ve kterém slíbila jejich odstranění. 

5. Hospodářka opět informovala výbor o členech, kteří nezaplatili všechny loňské 
poplatky, dosud zbývají 4 členové. 

6. Výbor projednal práce, které bude potřeba v letošním roce udělat, jedná se o tyto: 

- Příčný svod vody v Hlavní uličce u př. J. Bergla 
- Rekonstrukce WC ve spolkovém domě 
- Podlaha v kuchyni spolkového domu 
- Oprava plotů v horním lese 

7. Výbor projednal problémy s některými členy ohledně brigádnických hodin a od 
letošního roku ukládá brigadýrovi vedení jejich evidence v sešitu výhradně k tomuto 
účelu vyhrazeném. V něm musí být datum brigády, počet hodin, práce, která byla 
udělána a podpis brigádníka. 

8. Výbor přijal za nového člena paní Jarmilu Djačuk Copákovou. 

9. Termín příští schůze výboru 13.00 hodin 23. 5. 2015 (před členskou schůzí). 

 

 

 
 
V Klecánkách dne 24. 4. 2015 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


